ESCUDERIA

NEJITE

Andain I\ s " "RACING
VII SUBIDA CIUDAD DE BERJA

Federacion amdalucs de sotomovilismme

2 SUBIDA OFICIAL

VEHICULO TIEMPO PRIMERO
GR PENALIZACION ANTERIOR

MOTOR CLUB ALCALA LA REAL PORSCHE 991

HUMBERTO JANSSENS VREBOS ESP I-1° 02:43.179 88.25 km/h
2 2 JESEEB’SEE‘SLE%SEﬁEE?ORDOBA Esp o 02:57.752 TS 81.01 ki
3 5 0SE CARLOS GARCIAMORENO Ep R 02:58.516 ey 80.67 ki
4 8 CRISTIAN J PARRILLA GALLARDO Esp RN 50 22 02:58.545 st 80.65 kmih
5 7 J0SE MIGUEL LOPEZ MIAAS Ep RENATEL 0 FAY 0258.548 00:00,003 80.65 kmin
6 11 Do D ESPIAND RENAULT CLIO SPORT 02:58.556 o oo 80.65 km/h
710 ROBERTO CANOMATILLAS “tep REAIR 03:02.167 0003611 79.05 kmih
8 16 KEL MORENOAGUILAR “tep SEATHEDN R PRAR 03:02.639 00:00.472 78.84 kmih
9 12 ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ Esp RENAULT RALLYS 03:04.780 T2 77,88 ki
1o 27 AUTOMOVIL GLUS ZARZILLA DE RAWOS s OPEL KADETT B 00207
1 24 URRCISO CARRILLO CARRILLO Esp SR 03:05.645 S 77,87 ki
12 19 ESCUDERIACOLMENAR RACING ESPIAND RENAILTSHO 03:05.707 o 77.54 kmih
13 6 CCRNANDO MARTINEZ NAVARRO. Ep SN SRR 03:05.722 0022543 77.54 ki
1417 ANTONIO MAN GONZALEZ POYATOS “Ler ST AR 03:06.323 00:00.601 77.29 kmih
/5 35 ESCUDERIAGLASICOSALGALA ESP/AND HYUNDA| ACCENT CUP 050730 0024219 ooy
o 2 ESCUBERAOrICILES oE coro0sA
174 AN ANTONIO GALVAN PONCE Esp PEUGEOT 205 Gl 03:08.195 T2 76.52 ki
18 36 ATORIBORRAESCUDERD “Lep R e 03:00.053 WP 76.17 ki
1925 FRRNCISCO ANT MARTIN GONZALEZ e i 03:11.302 BPLPE 7527 ket



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

26

29

18

34

15

20

32

28

14

30

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
MIGUEL A FERNANADEZ HIDALGO

AUTOMOVIL CLUB ZARZILLA DE RAMOS
JUAN JOSE CAYUELA GIL

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JOSE RUBEN CRUZ GONZALEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
JUAN FCO FERNANDEZ ALONSO

ESCUDERIA LA MOTA
JAIRO SILVEYRA CASIVAR

AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA
MANUEL GONZALEZ GUILLEN

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN ANTONIO GOMEZ RUIZ

ESCUDERIA MONTORO
ANTONIO FELIX BUENOSVINOS

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ANTONIO FLAMIT CRESPO

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN PEREZ SANCHEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
RAMON TAPIAALONSO

ESP/AND
ESP

ESP
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

HYUNDAI COUPE
IX - 3°

HYUNDAI ACCENT CUP
XIl - 3°

CITROEN SAXO VTS
X-2°

SEAT IBIZA CUPRA
V- 40

PEUGEOT 106
XII - 4°

SKODA FABIA
IV - 4°

SEAT IBIZA 18T
VIII - 2°

MAZDA MX-5
XIl - 5°

RENAULT CLIO WILLIAMS
X-3°

PEUGEOT 208 T16
IV - 5°

CITROEN SAXO VTS
XI-2°

03:11.365

03:12.253

03:12.257

03:13.674

03:14.242

03:17.781

03:19.062

03:21.152

03:21.772

03:22.180

03:24.815

00:28.186
00:00.063

00:29.074
00:00.888

00:29.078
00:00.004

00:30.495
00:01.417

00:31.063
00:00.568

00:34.602
00:03.539

00:35.883
00:01.281

00:37.973
00:02.090

00:38.593
00:00.620

00:39.001
00:00.408

00:41.636
00:02.635

75.25 km/h

74.9 km/h

74.9 km/h

74.35 km/h

74.13 km/h

72.81 km/h

72.34 km/h

71.59 km/h

71.37 km/h

71.22 km/h

70.31 km/h



